
 

 

 

 

 

 

 

 

KORSON ELÄKKEENSAAJAT RY SYYSKOKOUS  
 
Aika 16.11.2022  klo 11.00–12.02 
 
Paikka Korson asukastila Korsontie 2, Vantaa 
 
Läsnä paikalla oli 40 naista ja 25  miestä eli yht 65 henkilöä 

 

Henkilövalinnat vuodelle 2023  

Puheenjohtajavalinta 

Valittiin kolmannentoista kerran (ensimmäinen kerta 11.5.2011) 

puheenjohtajaksi yksimielisesti Jouko Koskinen.   

Jouko Koskinen kiitti luottamuksesta ja totesi, että tämä tuleva vuosi on 

viimeinen vuosi hänen puheenjohtajakauttaan ja yhdistysväen pitää 

valmistautua uuden puheenjohtajan ”värväämiseen” kuin myös uusien 

hallitusjäsenten hankintaan. 

 

Valittiin yhdistyksen hallitukseen vuodelle  2023 varsinaiset jäsenet  
  
 Jouko  Leponiemi  varapj , opinto- ja liikuntavastaava, boccia 
 Eila  Stirkkinen jäsen, sihteeri, taloudenhoitaja, matkakirjuri  
 Anneli  Koskinen jäsen, jäsenasiainhoitaja, varasihteeri  
 Marjatta  Kilponen jäsen, emäntä      
 Reijo Kontkanen jäsen, tekniikka ym. apu  



 Viljo Nuutinen jäsen, karaoke, kerhon pöytäjärjestelyt ym.  
 Riitta  Pynninen jäsen, kerhoemäntä  
 Jari Tarnanen jäsen, tekniikka ym. apu 

 
ja varajäseniksi 

Timo Jelekäinen varajäsen  
Jorma Kontiainen varajäsen  
Visa  Tammi varajäsen (uusi) 

 
Päätettiin yksimielisesti, että hallituksella on valtuudet täydentää 
hallitusta sääntöjen mahdollistamassa laajuudessa. 

 
Valittiin toiminnantarkastajat ja varatoiminnantarkastaja  
 

Valittiin vuodelle 2023 toiminnantarkastajiksi Kari Nikkinen ja Leila 

Aaltolahti ja varat valitaan tarvittaessa jäsenkokouksessa 

Yhdistyksen edustajat piirikokouksiin sekä muiden yhteisöjen kokouksiin 
 

EKL:n Uudenmaan Piirin varsinaisiksi kokousedustajiksi valittiin (3) pj, 
varapj, sihteeri ja  varalle  jäsenkirjuri, kerhoemäntä, yksi hallituksen 
nimeämä ja piirihallitukseen pj. 
 
TSL:n Vantaan opintojärjestöön ehdokkaan nimeää tarvittaessa uusi 
hallitus. 
 
Ruusupaviljonki ry:n edustajiksi valittiin Jouko Leponiemi ja varalle Eila 
Stirkkinen. 

 
Mahdollisista muista vuoden aikana tulevista edustamistarpeista 
päättää kulloinkin hallitus. 

 


